Estrela Velha/RS, terça-feira, 01 de agosto de 2023 – Edição 502– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES E SETOR DE EXPEDIENTE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA ESTRELA VELHA RS
Criado pela Lei Municipal nº 1.166/2014

EDITAL 04/2023

 DIVULGA LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO  DE  ESCOLHA  DOS  MEMBROS  DO
CONSELHO TUTELAR

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA
– do Município de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei
Federal nº 8.069 (ECA), art. 40 da Lei Municipal nº 1.166/2014, torna pública a lista definitiva de inscrições
homologadas para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

1. Adriana Sari Burin

2. Algir Friedrich

3. Cristiane Maria Trevisan

4. Danúbia Caroline Crispin Ferraz

5. Elizete Beatriz Silveira da Silva

6. Jaíne da Silva

7. Jéssica Michelon

8. Joline Limberger

9. Maria Beatriz Ziman

10. Roselaine de Carvalho
                             Estrela Velha, 01 de agosto de 2023.

Antônio Antero Rios Cabreira

Presidente do Comdica

Deisi Both Liesenfeld
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, terça-feira, 01 de agosto de 2023 – Edição 502– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2 de 2.

Extrato de Contrato nº 051/2023.
Processo de Licitação Dispensa n°. 026/2023

  Recursos: Próprios

Partes: Município de Estrela Velha e empresa PEJOR EDITORA CWENTRO SERRA LTDA, inscrito no CNPJ

07.146.702/0001-27.

Objeto: para contratação de empresa especializada para a realização de pesquisa de avaliaçãp

administrativa, a partir de pesquisa quantitativa probabilística estratificada.

Vigência: 30 de setembro de 2023.
Valor: de R$ 7.800,00 (sete e oitocentos reais).

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.

Estrela Velha - RS, 31 de julho de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato nº 052/2023.
Processo de Licitação Dispensa n°. 027/2023

  Recursos: Próprios

Partes: Município de Estrela Velha e empresa HEITOR CARLOS KOHLER, inscrito no CNPJ

08.587.496/0001-53.

Objeto: , para prestação de serviços de regularização dos PPCIs do Parque Municipal de Eventos Oscar Leite

de Moraes.

Vigência: 31 de agosto de 2023.

Valor: R$ 15,200,00 (quinze mil e duzentos reais).

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.

Estrela Velha - RS, 31 de julho de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-08-01T15:57:06-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial